СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОСКРЕСЕНСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 30.06.2020  № 246/23
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 24.12.2019 № 87/9  «О бюджете городского округа Воскресенск Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
(с изменениями от 23.01.2020 № 122/11, 20.02.2020 № 131/13, 27.03.2020 №157/15,
22.05.2020 №216/19)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 24.12.2019 № 87/9 «О бюджете городского округа Воскресенск Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями от 23.01.2020 № 122/11, 20.02.2020 № 131/13, 27.03.2020 №157/15, 22.05.2020 №216/19) следующие изменения и дополнения:
1.1. В текстовую часть:

1.1.1. В пункте 1:

в подпункте а) число «6 401 213,3» заменить числом «6 390 951,4»; число «3 193 258,4» заменить числом «3 182 996,5»;
в подпункте б) число «6 915 856,6» заменить числом «6 905 594,7».
1.1.2. В пункте 24:

в абзаце четвертом число «1 238,0» заменить числом «4 592,9»;
в абзаце пятом число «12 267,8» заменить числом «6 076,6».
1.1.3. В пункте 25:
в абзаце втором число «456 359,1» заменить числом «496 753,6».
1.2.  В приложения:
1.2.1.  Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Воскресенск Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2.2. Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Воскресенск Московской области» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
         1.2.3. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета городского округа Воскресенск на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.2.4. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Воскресенск на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.2.5. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Воскресенск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Воскресенск на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
1.2.6. Приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Воскресенск на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Слепов С.С.) и заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Сайкину О.В.

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск                                                                                В.Ю. Кузнецов

Глава

городского округа Воскресенск                                                                                 А.В. Болотников